
 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" бр. 124/2012) 

 
 

РЕПУБЛИЧКА ДИРЕКЦИЈА ЗА ИМОВИНУ РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 
објављује 

 

  

Обавештење о закљученом уговору  за ЈН 04/16- извођење радова на санацији и адаптацији 

објеката -контејнера на граничном прелазу Батровци 

 

Назив наручиоца: Републичка дирекција за имовину Републике Србије                

Адреса наручиоца: Краља Милана 16, 11000 Београд 

Интернет страница наручиоца: www.rdi.gov.rs 

Врста наручиоца: државни орган 

Опис предмета – извођење радова на санацији и адаптацији објеката - контејнера на 

граничном прелазу Батровци 
 

Назив и ознака из ОРН:  45453000 - ремонтни и санациони радови 

Процењена вредност : 4.166.000 динара без ПДВ-а   

Уговорена вредност:   2.669.569,00 динара без ПДВ-а  

Критеријум за доделу уговора:  најнижа понуђена цена 
 

Број примљених понуда: 3 
 

Понуђене цене:  

Понуђена укупна  

јединична цена 

Највиша 2.936.135,00   динара  

Најнижа  2.669.569,00    динара  

 

Понуђене цене код 

прихватљивих понуда 

Највиша  2.853.805,00    динара 

Најнижа                  2.669.569,00    динара 
 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  18.05.2016.год 
 

Датум закључења  уговора: 27.05.2016. године 
 

Основни подаци о добављачу: 
 

Предузеће :  ГЗД Веграп доо 

Седиште:  Београд - Земун 

Адреса: Београд, Бачка 68д 

ПИБ : 100201133 

Матични број : 07923872 

Овлашћено лице: Павле Јеленковић 

Период важења уговора:  уговор је на снази до испуњења уговорене вредности а најдуже 

годину дана од закључења. 

Околности које представљају основ за измену уговора: нема 

http://www.rdi.gov.rs/

